令和元年６月２７日

会 員 各 位

公益社団法人全日本不動産協会宮崎県本部

企業立地物件情報ネットワーク制度の物件情報について（依頼）

 このたび、「企業立地物件情報ネットワーク制度」で県担当課より情報提供の依頼が

ありました。

 つきましては、該当物件情報がありましたら別紙様式第３号「物件情報提供書」に記

入の上必要資料を添付して期日までに県へ提出願います。（協会では受付いたしません）

詳細等ご質問は、県・担当者に直接ご連絡下さい。

○県 担当部署

   宮崎県商工観光労働部 企業立地推進局

      企業立地課 企業立地推進担当

            主事  瀨之口 様

      ＴＥＬ  ０９８５－２６－７０９６

      ＦＡＸ  ０９８５－２６－０２１９

物件情報提供依頼書

                       令和元年６月２７日
 各  位

宮崎県企業立地課企業立地推進担当  瀬之口

（ＴＥＬ  ０９８５－２６－７０９６）
（ＦＡＸ  ０９８５－２６－０２１９）

 下記のとおり、物件情報の提供を依頼します。
 なお、情報提供にあたっては、別添の回答様式に必要事項を御記入の上、原則
ＦＡＸにて御提出願います。

記

 案件番号  ３１－１

 予定する事業内容
パソコンを使った事務作業
（コールセンター、データ入力等）

 希望立地地域
 宮崎市内
（ＪＲ宮崎駅から概ね半径１０ kmの範囲）

 希望物件
・１００坪以上３００坪以下で事務所として賃借可能

（１棟、ビルを問わない）
・５台以上の駐車場付又は近接で確保可能

 希望賃借価格  未定

 希望賃借時期   特になし（できるだけ早く）

 その他の要件等  通信回線等の設置工事が可能な物件に限る。

 回答期限
お手数ではございますが、令和元年７月４日（木）ま
でに回答をお願いします。

※  回答期限までに物件情報提供がない場合は該当なしとみなしますので御了

承ください。
※  顧客が物件視察を希望する場合は、当方より直接提供者に連絡致します。
※  当該物件情報提供は、他の顧客等への情報提供を妨げるものではありません。

様式第３号（第６条関係）

物 件 情 報 提 供 書

（宅地建物取引業者 → 県）

                      令和元年   月   日

 宮崎県企業立地推進局長  殿

                   住所
                   氏名

                                 （主たる事務所の所在地、店舗名称及び代表者の氏名）

 下記のとおり物件情報を提供します。

記

 案件番号   ３１－１

 物件の住所

 物件の面積

 物件の現況

 （地目、用途区域等）

 希望売買価格

 希望売買時期

 その他の要件

 担当者名

 電話番号

 ＦＡＸ番号

 e-mail(必須 )

※  その他、参考になる図面や資料等があれば添付してください。